
   Ron Diplomatico Mantuano 40% 0,7l v
dárkové krabici  

Charakter:

Název Mantuano se dá přeložit jako „místní vznešený muž“. Přesně
takový byl Don Juancho, aristokrat, který se oddával své vášni pro
cestování a objevování nových destilátů, především pak rumu. Jeho
portrét zdobí etikety celé tradiční řady rumů Diplomático, Mantuano
nevyjímaje. Diplomático Mantuano je mimořádně vyvážený rum s
komplexním chuťovým profilem, který se vyznačuje tóny sušeného
ovoce, dřeva a vanilky. Jde o výjimečnou směs lehkých a těžkých
rumů až 8 let starých, které zrály v sudech po bourbonu a sladové
whisky. Je ideální pro použití v koktejlech. Zaujme ale i ty, kteří
preferují rum čistý. 

Vinice:
Region:  – oblast

Analytické hodnoty:

www.weinort.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

